
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa żłobka w Łącku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łąck

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015738

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gostynińska 2

1.4.2.) Miejscowość: Łąck

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-520

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 384 14 00

1.4.8.) Numer faksu: 24 384 14 15

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminalack.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminalack.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00024352

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00579937

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) posiadają zdolność ekonomiczną lub finansową niezbędną do realizacji zamówienia: Zamawiający uzna, że Wykonawca
spełnia warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż
100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego, Zamawiający uzna za spełnienie warunku dotyczącego posiadanego ubezpieczenia od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, gdy co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia przedłoży dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą 100 000,00 złotych; 
3) posiadają niezbędną zdolność techniczną lub zawodową umożliwiającą realizację zamówienia na odpowiednim poziomie
jakości:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli Wykonawca wykaże, że
wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie budynku o powierzchni użytkowej m.in. 100 m² oraz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00024352/01 z dnia 2024-01-10

2024-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wartości robót budowlanych m.in. 700 000,00 zł brutto - nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem jej rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz
podmiotów na rzecz których robota ta została wykonana.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie
dysponował:
a) Kierownikiem budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń posiadającym stosowne uprawnienia
oraz minimum 10 letnie doświadczenie;
b) Kierownikiem budowy w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń posiadającym stosowne uprawnienia oraz minimum 8 letnie doświadczenie;
c) Kierownikiem budowy w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych posiadającym stosowne uprawnienia oraz minimum 5 letnie doświadczenie.
Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy „Pzp” w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych
Wykonawców, którzy wykonują roboty budowlane 
lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 
W związku z powyższym, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia spełnią powyższy warunek łącznie. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają
odpowiednio do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo do oferty oświadczenie, z którego wynika, które
roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonują poszczególni Wykonawcy.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) posiadają zdolność ekonomiczną lub finansową niezbędną do realizacji zamówienia: Zamawiający uzna, że Wykonawca
spełnia warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż
100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego, Zamawiający uzna za spełnienie warunku dotyczącego posiadanego ubezpieczenia od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, gdy co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia przedłoży dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą 100 000,00 złotych; 
3) posiadają niezbędną zdolność techniczną lub zawodową umożliwiającą realizację zamówienia na odpowiednim poziomie
jakości:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli Wykonawca wykaże, że
wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie / przebudowie / remoncie budynku użyteczności
publicznej lub budowie budynku mieszkalnego o powierzchni użytkowej min. 100 m² oraz wartości robót budowlanych min.
500 000,00 zł brutto - nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie wraz z podaniem jej rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których robota ta została
wykonana.
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie
dysponował:
a) Kierownikiem budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń posiadającym stosowne uprawnienia
oraz minimum 10 letnie doświadczenie;
b) Kierownikiem budowy w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń posiadającym stosowne uprawnienia oraz minimum 8 letnie doświadczenie;
c) Kierownikiem budowy w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych posiadającym stosowne uprawnienia oraz minimum 5 letnie doświadczenie.
Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy „Pzp” w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych
Wykonawców, którzy wykonują roboty budowlane 
lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 
W związku z powyższym, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia spełnią powyższy warunek łącznie. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają
odpowiednio do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo do oferty oświadczenie, z którego wynika, które
roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonują poszczególni Wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-15 10:00

Po zmianie: 
2024-01-19 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00024352/01 z dnia 2024-01-10

2024-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-15 10:30

Po zmianie: 
2024-01-19 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-13

Po zmianie: 
2024-02-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00024352/01 z dnia 2024-01-10

2024-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa żłobka w Łącku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łąck
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015738
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gostynińska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Łąck
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-520
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 384 14 00
	1.4.8.) Numer faksu: 24 384 14 15
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminalack.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminalack.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00024352
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00579937
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



